Wnioskodawca obowiązany jest do eksploatacji nowego proekologicznego urządzenia grzewczego 

przez okres 5 lat od zrealizowania inwestycji, o której mowa w § 1 ust.1. 

§ 9. Dotacja udzielana jest jednorazowo w wysokości 50% ceny zakupu i montażu nowego 

proekologicznego urządzenia grzewczego, nie więcej jednak niż 2.500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset 

złotych) w przypadku instalacji urządzenia w budynku oraz 1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) 

w przypadku instalacji  urządzenia w lokalu. 

§ 10. 1. Po zrealizowaniu inwestycji wnioskodawca składa pisemne zgłoszenie o jej zrealizowaniu wraz 

z następującymi dokumentami (kserokopiami - oryginały do wglądu) niezbędnymi do rozliczenia dotacji: